
dálnice D3
Voračice – Nová Hospoda

Vážení občané,

Ministerstvo dopravy ČR ve spolupráci 
s ŘSD s. p. intenzivně pracuje na 
přípravě stavby dálnice D3. 
Vaše obec bude dotčena úsekem  
D3 0305/I Voračice – Nová Hospoda.

Pro více informací o projektu a dalších úsecích nás můžete navštívit  
na našich webových stránkách: www.rsd.cz | www.stredoceskad3.cz

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás obrátit.  
Po celou dobu Vám budeme k dispozici pro Vaše dotazy. 

Kontakty na ŘSD:

Irena Holánová
irena.holanova@rsd.cz, 
tel. 720 069 681 / 954 902 262

Kontakty na zástupce

Zuzana Fantová
zuzana.fantova@pudis.cz, 604 875 011

Gabriela Karlíčková
gabriela.karlickova@pudis.cz, 728 678 551

V současné době probíhá územní řízení a zároveň probíhají práce na projektové
dokumentaci ke stavebnímu povolení. Během léta 2025 se budou v terénu ještě pohybovat

geodeti, kteří budou dokončovat geometrické plány pro budoucí výkupy pozemků 
dotčených stavbou.

Během září 2025 začne rozesílání návrhů majetkoprávních smluv dotčeným vlastníkům.
Návrhy smluv budou doplněny vysvětlujícím průvodním dopisem a kontaktem na
odpovědného pracovníka. Práce budou probíhat postupně, proto rozeslání všech smluv 

může trvat několik měsíců. Během celé této doby s Vámi budeme ve spojení.

V červnu 2025 proběhla v oblasti dvě veřejná setkání s dotčenými 
vlastníky, kteří se tak dozvěděli zcela konkrétní informace o tom, jak 
budou stavbou dotčeny jejich nemovitosti a jaký bude další postup. 

HumpolecHumpolec

VlašimVlašim

ŘíčanyŘíčany

PacovPacov
MilevskoMilevsko

DobříšDobříš

SedlčanySedlčany VoticeVotice

Č. BrodČ. Brod

ČernošiceČernošice

BerounBeroun

KolínKolín

Kutná
Hora
Kutná
Hora

PelhřimovPelhřimov

BenešovBenešov

TáborTábor
PísekPísek

PrahaPraha

aktualizace 07/2025




